Найлюбезније поздравлѣ Госнои вашој и господични Мини.

Будите здрави, то вамъ жели од срца

8 Марта 1855.
у Београду.

вашъ найискреніи пріятель
Милювой Петровиѣ.

Шта пише Димитриѣ?

С вами: Wohlgeboren Herrn Wuk Stephanowitch Karatschitsch, Wien, Neumarkt vis-à-vis der Caserne № 507.

51.

Од М. П. Погодина.

Москва 17/29 октября 1855.

Оправдава краткоку писма ратним бригама и невољама. — Нек престане шилати старе словенске књиге; оне што је примио у злу су стању и не вриједе много. — О примљеним, посланим и дарованим књигама. — Новчани рачуни. — О егземиларима Миклошиѣва рјечника. — Нека пише о својим приликама.